

Munkinpuistoon kaavailulle skeittipaikalle on löydetty sopivampi sijainti Pikku Huopalahdesta

Asukkaiden toivomalle skeittipaikalle on löytynyt uusi paikka Pikku Huopalahdesta. Idea skeittipaikan saamiseksi Länsi-Helsinkiin jätettiin OmaStadin, eli osallistuvan budjetoinnin, yhteydessä syksyllä 2020. Tämän jälkeen ehdotusta kehitettiin edelleen ja sopivaa paikkaa Länsi-Helsingistä etsittiin laajalti. Vielä alkusyksystä Munkinpuisto nähtiin parhaimpana paikkana uudelle skeittipaikalle. Perusteluina olivat käytettävissä oleva tila, etäisyys muihin skeittipaikkoihin sekä puiston tarjoamat muut harrastusmahdollisuudet.

Skeittipaikka rakennetaan Tilkanniitylle

Nyt skeittipaikan suunnittelu ja toteutus on päätetty siirtää Munkinpuistosta Pikku Huopalahteen Tilkanniityn kentälle. Munkinpuistossa tehtävät sekaviemäriin saneeraustyöt hankaloittaisivat skeittipaikan toteuttamista ensi vuonna, ja yhteensovittamisesta aiheutuisi ylimääräisiä suunnittelukustannuksia. Hankkeen alussa skeittipaikkaa mietittiin sijoitettavaksi Tilkanniityn kentälle, joka on sijainniltaan otollinen uudelle skeittipaikalle. Tilkanniityn kenttä oli kuitenkin varattu Haaganpuron kunnostuksen väliavarastointi- ja läjituskentäksi. Haaganpuron kunnostus on edennyt nopeasti, ja kenttä tyhjennetään suunniteltua aiemmin. Näin ollen skeittipaikka voidaan suunnitella Pikku-Huopalahteen, kuten alun perin toivottiin.

Kentällä tilaa myös muille lajeille

Kaupungin asiantuntijat ja suunnittelukonsultit ovat käyneet katselmoimassa Tilkanniityn ympäristöineen ja selvittäneet rakentamisen reunaehdoja. Osa kentästä jätetään luistelu- ja palloilukentäksi, eli koko kenttää ei muuteta skeittipaikaksi. Skeittitoiminto sijoitetaan kentän eteläosaan, jolloin kulku päiväkodilta ja leikkipuistosta palloilukentälle säilyy sujuvana ja turvallisena. Skeittipaikan suunnittelu on luonnosvaiheessa, ja skeittipaikan toimintoihin pääsee vielä vaikuttamaan. Tavoitteena on veistoksellinen, maisemaan kauniisti istuva lähialueen lapsille ja aloittelijoille suunnattu paikallinen skeittipaikka.

Uusimmat tiedot OmaStadi -sivulla

Skeittipaikan puistosuunnitelma valmistuu loppuvuodesta 2022 ja alustavan arvion mukaan rakennustyöt voisivat alkaa syksyllä 2023.

OmaStadi –sivulla voit seurata hankkeen vaiheita. Sivulta löydät muun muassa hankkeen tiedotteet, toteutuksen aikataulun, koosteen sijaintitarkastelusta, sekä karttakuvan uuden skeittipaikan sijoittumisesta Tilkanniityn kentälle.

OmaStadi-sivustolle pääset osoitteesta omastadi.hel.fi ja suoraan hankkeen sivulle osoitteesta: bit.ly/skeittipaikka-lansi-helsinkiin